  Kraków, dnia 20.12.2024 r.
ZZP-271-42-38/24
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 10
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy – nr ZP- 38/24
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 18.12.2024 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego.

Pytanie nr 1

Proszę o udostępnienie opisu technicznego dot. instalacji elektrycznej oraz niskoprądowej.
Odpowiedź

Zamawiający uzupełnia niniejszym opis techniczny instalacji elektrycznej i niskoprądowej, który stanowi załącznik do niniejszego wyjaśnienia.

Pytanie nr 2 

Proszę o udostępnienie schematu szafy PD3.

Odpowiedź: 


Zamawiający nie posiada schematu szafy. Kompletne wyposażenie szafy zostało określone w przedmiarze robót elektrycznych.

Pytanie nr 3 

Proszę o udostępnienie zestawu materiałów dot. instalacji elektrycznej oraz niskoprądowej.

Odpowiedź: 


Materiały określone zostały w dokumentacji projektowej będącej załącznikiem do niniejszego postępowania. Przedmiar robót zawiera ilościowe określenie materiałów. 

Załącznik:

Opis techniczny instalacji elektrycznej

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz – Dyrektor
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        (w imieniu Zamawiającego)
